(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO
S E ADITIVOS

SETEMBRO 2017
 FUNDO MUNICIPAL

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos
Schmuler

e o
Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob nº
11.679.183/0001-30, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
 “
Processo: nº03/2017,

Pregão Presencial nº03/2017,

Objeto
:
“
Aquisição de ar condicionado, armários, arquivos e vários outros equipamentos, aparelhos e materiais permanentes de interesse da atenção básica Municipal de Saúde conforme proposta nº 11679.183000/1160-01 Fundo Nacional de saúde – Ministério da saúde- Governo Federal
”,
Vigência:
04/09/2017á 31/12/2017
,

Contrato nº 71/2017

Contratado:
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA ,

CNPJ sob nº  00.802.002/0001-02.
Valor do Contrato:
R$
7.478,00
.

Contrato nº 72/2017

Contratado:
MF DE ALMEIDA E CIA LTDA ,

CNPJ sob nº  005.021.932/0001-34.
Valor do Contrato:
R$
1.346,80
.

Contrato nº 73/2017

Contratado:

MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP,

CNPJ sob nº  15.275.465/0001-22.
Valor do Contrato:
R$
1.098,50
.

Contrato nº 74/2017

Contratado:

RD NEGÓCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP,

CNPJ sob nº  21.972.444/0001-69.
Valor do Contrato:
R$
11.503,00
.

Contrato nº 75/2017

Contratado:

IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME,

CNPJ sob nº  20.081.724/0001-14.
Valor do Contrato:
R$
5.500,00
. Contrato nº 76/2017

Contratado:

GILMAR SANI ME,

CNPJ sob nº  14.588.459/0001-62.
Valor do Contrato:
R$2.108,00
. Contrato nº 77/2017

Contratado:

MARIA CIRLEI DA VEIGA ME,

CNPJ sob nº  20.132.097/0001-01.
Valor do Contrato:
R$
8.288,00
.

Contrato nº 78/2017

Contratado:

JHONATAN BAGATOLI ME,

CNPJ sob nº 22.992.632/0001-11  .
Valor do Contrato: R
$
6.138,20
.

Contrato nº 79/2017

Contratado:

ADOVANDRO

LUIZ FRAPORTI ME,

CNPJ sob nº07.554.943/0001-05.
Valor do Contrato:
R$
5.296,00
.
Contrato nº 80/2017

Contratado:

K.C.R.
S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI- EPP,

CNPJ sob nº 21.971.041/0001-03.
Valor do Contrato:
R$
2.060,00
.
Contrato nº 81/2017

Contratado:

INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE LTDA,

CNPJ sob nº 78.589.504/0001-86.
Valor do Contrato:
R$
5.810,00
.
Contrato nº 82/2017

Contratado:

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA- EPP,

CNPJ sob nº14.918.622/0001-08.
Valor do Contrato:
R$
2.374,00
 .
Contrato nº 83/2017

Contratado:
 METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA,

CNPJ sob nº 83.157.032/0001-22.
Valor do Contrato:
R$
2.813,76.

3º Termo Aditivo Restabelecimento do equilíbrio econômico financeiro, para os itens Diesel S-
10, Diesel
 aditivado, Gasolina.
Processo: nº41/2016, Pregão Presencial nº36/2016.  Contrato:
 03.
Vigência:
 19/09/2017
Contratado
: RENI BASQUEROTE DE SOUZA-EPP.
4º Termo Aditivo

quantitativo

para o item gasolina Comum
Processo: nº41/2016, Pregão Presencial nº36/2016.

Contrato
:
03.
Vigência
: 2
9
/09/2017
Contratado
 RENI BASQUEROTE DE SOUZA-EPP.
1º Termo Aditivo

Restabelecimento  do equilíbrio econômico financeiro gás de cozinha
Processo: nº08/2017,

Pregão Presencial nº05/2017.

Contrato
:
15

Vigência
 27/09/2017
Contratado

SUPERMERCADO SCHMULER LTDA-ME
.
Bocaina do Sul,
05
 de
Outubro
 de 2017.
LUIZ
 CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)